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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Køledisk med sandwich er målt til 7,4 - 6,2 grader med luft
føler, virksomheden oplyser at de lige har smurt sandwich og
sat dem ind. Virksomheden oplyser at de fremadrettet sætter
sandwich på køl i kølerum, før de sætter dem i køledisk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaringstemperatur
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
varemodtagelse herunder evt. temperaturkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold. Procedurer for
opvarmning/ varmholdelse af fødevarer herunder korrekt brug
af termometer samt fødevare udenfor køl.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Målt temperatur i kølerum og frostrum.
Køleindretninger i butikken.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølediske, kølemontre, frostrum og kølerum, enkel hylder er
snavset forneden. Reoler med hylder og kaffeområde.
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Arbejdsborde i med vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Bagdøren ind til lageret, står direkte åben ud til det fri, ingen ansatte er på lageret.
Virksomheden oplyser at de lige har fået pakker. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrsikring
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse, for perioden august og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


